

מערכת קול צדיק

לשמוע קולו בקודש של כ"ק מרן רבינו הק' זי"ע ועב"י
בשיחות ודרשות שונות, ולציידם הדרכות ענינים ועובדין קדישין

איך וויל אז די אידן זאלן הערן מיין קול איך וויל אז די אידן זאלן הערן אז איך האב דא וואס צו זאגן

הוספות חדשות שבוע פרשת לך תשפ"ב

לפי סדר הכנסת למערכת

כל ההודעות והשמועסן בשלוחה 1

א. היכלא דצדיקיא - ג' חשון - יומא דהילולא קדישא של דרה"ק רבי ישראל מרוזין זי"ע. רבינו הק' מספר אודות תקופת התיישבותו בסאדיגא, ומה שאירע בחג השבועות באחת השנים שחבורת אברכים הגיעו להסתופף בצילו מבלי ידיעת משפחותיהם שמוא יעכבו על ידם, ומה שהשיב דרה"ק זי"ע לחמיהם של האברכים שהגיעו להתאונן לפנו על כך.

ב. היכלא דצדיקיא - ד' חשון - יומא דהילולא קדישא של דרה"ק מפאסעצנע זי"ע הי"ד, בעל מחבר ספה"ק חובת התלמידים וספה"ק אש קודש ועוד. רבינו הק' היה דבוק מאד בספה"ק חובת התלמידים, וב' מאמרים שאמרו אודות זה, האחד כל' שנים קודם הנהגתו, והשנית לאחר שכבר נתעטר בנד ההנהגה.

ג. ב' דברי תורה מספה"ק אש קודש שרבינו הק' חזר עליהם במשך השנים, וגם בשנות הנהגתו בשולח"ט ליל אושפיזא דיעקב תשס"א. כמה פרטים אודות הריגתו של דרה"ק מפאסעצנע זי"ע ע"י הדייטשן ימ"ש.

ד. שיעור חורש"י פרשת לך - חלק א'.

ה. אודת צדיקים - סיפור הפלא ופלא איך שרבינו הק' המשיך ישועה למואן דהו בוש"ק, ולאחר מכן כשגודע ע"י הירפא שהמצב אינו לאשורו ונכנס להזכיר עצמו אצל רבינו הק', היה נסער מאד, והחל להסתובב בחדרו אנה ואנה, ובתוך כך שמעוהו אומר מ'דארף זוכן א גוי", וענין פלא שאירע לבסוף.

ו. שיעור חורש"י פרשת לך - חלק ב'.

ז. אודות ב' המאמרים שיצאו מפי רבינו הק' על לימודו בספה"ק חובת התלמידים בבחרותו, שהם לכאורה הפוכים זה מזה. שיח דברים בכמה אנפין ע"י השובי השומעים לבאר את ב' המאמרים ומהם עולה דרכו והלוכו של רבינו הק' בעבודת השם. ושיח דברים אם אפשר לפרש שסמך על משאמו"ל בבי"מ כ"ג ע"ב בהג' תלת מילי משני רבנן במיליהו. וביאור שלפי דברי רבינו חננאל בגמ' הנ"ל שפיר עולה יפה עפ"י סיפור שסיפר רבינו הק' על דרה"ק רבי מרדכי ה"זעסלאווער חזן זי"ע אצל דרה"ק הרבי רבי ברוך ממעזבוז זי"ע בענין אומ"ל למד לשונך לומר איני יודע. ביאור נוסף עפ"י מה שחקק רבינו הק' במכת"ק לאחד הבהורים הדרכה בלימוד ספרי מוסר.

ח. אודות שרבינו הק' כתב במכת"ק לאביו בתקופת היותו בירושלים עיה"ק בבחרותו. בין הספרים שקבע לעצמו ללמוד הוא ספה"ק חובת התלמידים. אודות ספר חובת התלמידים שכ"ק מן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל זי"ע העניק לרבינו הק' בבחרותו. מה שהתבטא כ"ק מן אדמו"ר הקדושת ציון זי"ע הי"ד אודות דרה"ק מפאסעצנע זי"ע הי"ד.

ט. רבינו הק' חזר פעם לפני חסיד גור איזה תורה מהרה"ק מקאצק זי"ע, והלה שאלו בפלאה אם למדו אצלו פוילישע ווערטער, ומה שהשיבו על זה.

י. כ"ק מן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל זי"ע אמר לאחד מנכדי דרה"ק מראפשיין זי"ע שרצה ליתן שם לבן הנולד לו נפתלי צבי ע"ש דרה"ק מראפשיין זי"ע, שזה אינו שם שמסור לכל, ולא כל אחד ראוי לקרוא בשמו. ושיח דברים שאנו קבלנו המתנה מידי רבינו הק' שנתן רשות בצוואתו לאיזה מזידיו לקרוא נפתלי צבי על שמו.

יא. שיעור חורש"י פרשת לך - חלק ג'.

יב. אודות מה שאירע בעת שכ"ק מן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל זי"ע ערך את שולחנו הטהור בליל יו"ט ראשון של חג הסוכות בשנת תשנ"ט. שהיא השנה האחרונה שערך את שולחנו הטהור ברבים בסוכה הגדולה ואכל סעודתו בקרב העם, וכיבד את רבינו הק' לשתות עמו יחד את הכוס טיי לפני קהל ועדה.

יג. מה שאמר כ"ק מרן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל ז"ע לילד תמים שנכנס אצלו בחג הסוכות דשנת תשנ"ט יחד עם חבורת ילדים שהיו בעלי תשובה, וברכו על הד' מינים של כ"ק מרן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל ז"ע, ולאחר הנטילה ברכו הילד שגם בשנה הבאה יזכה לקבל מידיו הד' מינים לקיים המצוה.

יד. ענין רוח הקודש אצל רבינו הק"ל בעת שמאן דהו נכנס אל הקו"פ, וקודם שנכנס הראה לו מאן דהו "בילד" (תמונה) גדולה מכ"ק מרן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל ז"ע.

טו. מה שהתבטא רבינו הק"ל כשנכנס לביתו של מאן דהו וראה שעל הכותל תלוי תמונה של כ"ק אביו מרן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל ז"ע.
טז. **היכלוא דצדיקיא** - ז' חשן - יומא דהילולא קדישא של הגה"צ רבי מאיר שפירא זצוק"ל מייסד ישיבת חכמי לובלין בפולין. דבר קודש שהיה רבינו הק"ל חוזר משמו על מה שאמו"ל אצל בתיה בת פרעה שנשתרבבה אמתה אמות הרבה. ודבר קודש הלזה זעק את ה"הוא היה אומ"ל אצל רבינו הק"ל שמסר נפשו להציל את הזולת מכל צער, ולא היה לו מנוחה עד שהלה יצא מאפילה לאורה.
יז. שיעור חורש"י פרשת לך - חלק ד'.

יח. שיח קודש חוצב להבות אש לבחורי חמד בתחילת זמן החורף, בענין חובת כל אחד לשמור ההתלהבות שיש לו בתחילת הזמן שלא יתקרר במשך הזמן, ובענין חובת האדם בעולמו לסייע לזולתו במילי דשמאי, ורבינו הק"ל מתבטא על זה בלשונות חזקים מאד שלא כדרכו, ושהו הנחת רוח הגדול שיש לנו לתת לאבינו שבשמים, והתפקיד שלנו הוא לעשות נח"ד לאבינו שבשמים.

יט. אודות מה שרבינו הק"ל חוזר בתוך שיחה הנ"ל בשם התפארת שלמה הטעם שחכמי ישראל לא רצו לאכול מקרבן נזיר, ואגן לא מצינו זאת בספח"ק תפארת שלמה. שיח דברים אודות מה שהתבטא רבינו הק"ל בתוך שיחה הנ"ל שמוטל על הבחור להתאמן "במסירות נפש ממוש" לדחות מעליו כל ענין שיכול לקררו מן ההתלהבות שיש לו בתחילת הזמן.

כ. **להעלות נר תמיד** - ענין פלא איך שמאן דהו מצא סכום כסף שאבד לו, ע"י שהדליק נר לעילוי נשמת רבינו הק"ל ז"ע.
כא. שיעור חורש"י פרשת לך - חלק ה'.

כב. שיח קודש חוצב להבות אש כמה צריך כל אחד למסור עצמו להשפיע על זולתו, ורבינו הק"ל לומד זאת מפעולת אע"ה שהחזיק את לוט ברשותו אע"פ שהפסיד עי"ז שלא דיבר אליו הש"ת כל אותו זמן, וכל זה שמא יוכל להשפיע עליו לטובה, והפקיר עצמו לכבוד קונו.
כג. הוספת דברים שאמר רבינו הק"ל על זה בהזדמנות אחרת, ומה שהיה רגיל לחזור ע"ז דברי קודש מן החתם סופר עה"כ בפי' וירא המוכסה אני מאברהם וגו'. דברי קודש מספר משך חכמה שהם ממש כעין דברים הנ"ל.

מקורו דל צדיק - מה שפי' רבינו הק"ל ענין צדיק ותמים הנטל אל לבו, והוא כנגד הנסיון האמנה בה' של דור אנשי דור ההפאה, וכנגד הנסיון של ענין קדושה, ומצא מקורו מספר פני דוד להרהר ח"כ צ"צ פ' נח אות 3' בשם מהר"ן קארן.
מקורו של צדיק - ע"ה מקור למה שאמר רבינו הק"ל על ויאר אק נח, שאחר האמון ירבו אמנו כל ה"ט"א"ת"ק צדיק תמים כיון לסבר כלו כל הרהר, ציון מקור נוסף מספח"ק עירון קדישין מהרה"ק רבי ישראל מרזניץ ז"ל.

הדפסת הגליון בביהמ"ד הגדול של כ"ק מרן אדמו"ר עט"ר שליט"א
נתנדב לעילוי נשמת הגה"ח רבי אברהם חיים ב"ר דוב בעריש ע"ה קנאבלאך
נלב"ע ג' תמוז תשפ"א ת. נ. צ. ה.

דבריו חיים וקיימים

שיחות קדושות מכ"ק מרן אדמו"ר הגה"ק מהר"ש זצוק"ל ז"ע

שלושה 6 < 6

נוסף בשבוע זה: עריכת שולחן הטהור מלווה מלכה מוצש"ק פרשת נח תשמ"ה

מספר איך שהרה"ק רבי פנחס מקאריץ ז"ע עשה טובה למאן דהו שירד עד תחתיו, ומחמת שהיה נתון לו דמי מעמדות היה יכול להיטיב לו. מספר מה שהרה"ק הנ"ל אמר להרה"ק רבי ייבי ז"ע אודות נשיאת המים שלנו בער"פ. שיח קודש חוצב להבות הדרכה לתחילת הזמן, מדבר תחילה לבחורים ואח"כ לאברכים ובעלי בתים, ומקיף הדרכות קדושות בתורה ועבודה ויר"ש. מספר ענין נפלא ששמע מכ"ק אביו מרן אדמו"ר הקדושת ציון ז"ע איך שפתחו שערי החכמה להרה"ק רבי שמשון מאסטרוטפאליא זצ"ל ז"ע הי"ד שבתחילה לא היה קולט דברי תורה. מחבר הסיפור לדברי הקודש שאמר בתחילה